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ÖNSÖZ 

 

Birey  ve  toplum  hayatında  önemli  bir  yeri  olan  sağlık,  toplumu  oluşturan 

bireylerin  ve  dolayısıyla  toplumun  en  büyük  zenginliğidir.  Sağlık  ve  sağlık 

hizmetleri  için  yapılan  harcamaların  giderek  arttığı,  sağlık  sorunlarını  belli 

düzeyde çözmüş olan ülkelerde genel olarak ekonomik, siyasal ve sosyal yapı‐

larında sağlıklı olduğu gözlenmektedir.  

Toplumlara çeşitli sağlık hizmetleri sunan hastaneler, sağlık sisteminin en 

önemli bileşenleridir. Tıp bilimi ve teknolojisindeki gelişmelere paralel olarak 

hastaneler  hızla  değişmiş,  önemleri  gittikçe  artmış  ve  sağlık  harcamalarının 

önemli bir bölümünü  tüketen sosyoekonomik kuruluşlar haline gelmişlerdir. 

Bu  gelişim  hastanelerin  yönetilmesini  güçleştirmiş  ve  profesyonel  hastane 

yönetiminin önemini arttırmıştır.  

Kitap  ile hastane yönetiminin uygulama bölümünün anlatılması amaçlan‐

mıştır. Bu amaç doğrultusunda, kitabın akıcı ve anlaşılır olmasına gayret edilmiş, 

teorik bilgiye sınırlı olarak verilmiş daha çok  fiili uygulamanın nasıl olduğuna 

yer verilmeye çalışılmış, hem kamu hem de özel hastaneler hakkında bilgi veril‐

miştir. Bu yönleri ile kitap alanda ilk olma özelliğini taşımaktadır. Konu akışının 

gereği olarak bazı alt başlıklara birden  fazla bölümde yer verilmiştir. Bunların 

mükerrer yazımlar olarak değerlendirilmemesi rica olunur. 

İlk baskıdan bu yana geçen zaman zarfında anayasada değişiklik yapılmış 

ve bu değişiklikler yürürlüğe girmiştir. Bu kapsamda Türkiye’nin idari yapısında 

önemli  değişikler  olmuş  ve  değişiklere  ilişkin  yasal  düzenlemeler  yapılmıştır. 

Yapılan düzenlemeler kitaba yansıtılmış olmakla birlikte düzenleme  süreci de‐

vam ettiğinden sürecin izlenmesinde yarar bulunmaktadır. 

Kendilerine  ayırmam  gereken  zamanı  kullandığım  halde  özveri,  sabır  ve 

hoşgörüyle beni sürekli destekleyen eşim Sevil AĞIRBAŞ’a, kızlarım Duygu ve 

Sezil’e, kitap yazmak için bana güç ve cesaret veren arkadaşlarıma, kitabı okuya‐

rak üçüncü  için baskı  için gerekli düzeltmeleri yapan meslektaşım ve asistanım 

Dr. Ferda IŞIKÇELİK ile Siyasal Kitabevi’nin tüm çalışanlarına çok teşekkür ede‐

rim.  

Kitap ile ilgili katkı ve yapıcı eleştirilerinizi bekler, alanda eğitim ve öğretim 

gören öğrencilere yararlı olmasını dilerim.  

 

Prof. Dr. İsmail AĞIRBAŞ 

Ankara, Temmuz 2023 




